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Dziękujemy za wybranie subskrypcji Microsoft 365 Small Business!

Korzystanie przez Użytkownika z aplikacji Microsoft 365 Business Standard lub Microsoft 365
(„Usługa”) zawartych w niniejszej subskrypcji usług i oprogramowania dla małych przedsiębiorstw
(„Subskrypcja”) podlega (a) postanowieniom Umowy o świadczenie usług firmy Microsoft; (b)
postanowieniom niniejszego Uzupełnienia do Umowy o świadczenie usług firmy Microsoft
(„Uzupełnienie”), w tym wszelkim innym warunkom, do których odsyła niniejszy dokument, (c)
wszelkim postanowieniom towarzyszącym uzupełnieniom oprogramowania, aktualizacjom,
i usługom świadczonym przez Microsoft i używanym przez Użytkownika w związku z Usługą; oraz
(d) każdej odrębnej licencji, która może być przedstawiona podczas instalacji i korzystania z Usługi
na urządzeniu (łącznie „Umowa”).

Prosimy o uważne przeczytanie niniejszego Uzupełnienia, aby zrozumieć, w jaki sposób licencja
Użytkownika na Usługę zostanie udostępniona i zmieniona w oparciu o to, czy (i) Użytkownik jest
subskrybentem Subskrypcji dla jednego użytkownika czy Subskrypcji dla wielu użytkowników
(patrz punkt 1.b poniżej) oraz (ii) Subskrypcja Użytkownika zostanie uaktualniona do poziomu
dzierżawcy komercyjnego (patrz punkt 1.f poniżej). Należy zapoznać się z całością Uzupełnienia,
w tym z postanowieniami, do których prowadzą podane łącza, ponieważ wszystkie te
postanowienia są ważne i tworzą całość umowy obowiązującej Użytkownika. Aby wyświetlić
postanowienia, do których prowadzą podane łącza, należy wkleić właściwe łącze w oknie
przeglądarki internetowej. W przypadku sprzeczności między postanowieniami Umowy
o świadczenie usług firmy Microsoft a postanowieniami niniejszego Uzupełnienia charakter
rozstrzygający w kwestii korzystania przez Użytkownika z Usługi mają postanowienia niniejszego
Uzupełnienia.

Korzystając z Usługi w ramach niniejszej Subskrypcji, Użytkownik wyraża zgodę na postanowienia
niniejszej Umowy, w tym między innymi niniejszego Uzupełnienia, zawartych między
Użytkownikiem a Microsoft Corporation (lub, w zależności od miejsca zamieszkania Użytkownika,
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jednym z podmiotów stowarzyszonych Microsoft Corporation). Jeśli Użytkownik nie zaakceptuje
ani nie będzie przestrzegał postanowień Umowy, nie może korzystać z Usługi.

O ile w niniejszym dokumencie nie określono inaczej, Oświadczenie o ochronie prywatności
Microsoft (https://go.microsoft.com/fwlink/? LinkId=521839) („Oświadczenie o ochronie
prywatności”) opisuje rodzaje danych zbieranych od Użytkownika i z jego urządzeń („Dane”)
podczas korzystania z Usługi, sposób wykorzystywania przez nas jego Danych oraz podstawy
prawne, które mamy do przetwarzania Danych Użytkownika. W celu uniknięcia wątpliwości
postanowienia zawarte w Oświadczeniu o ochronie prywatności Microsoft w części „Produkty
udostępniane przez organizację Użytkownika — powiadomienie dla użytkowników końcowych”
nie mają zastosowania do Usługi świadczonej na mocy Umowy.

1. Licencja; Użycie; Aktywacja.

   a. Licencja. Ta Usługa podlega licencjonowaniu, nie sprzedaży. O ile Użytkownik przestrzega
wszystkich warunków Umowy, Microsoft udziela mu prawa do zainstalowania i uruchamiania kopii
Usługi na maksymalnie pięciu posiadanych i kontrolowanych przez niego urządzeniach do użytku
osobistego i komercyjnego oraz, jeśli Użytkownik jest Subskrybentem (zdefiniowanym poniżej),
prawo do zapraszania innych użytkowników do zainstalowania i uruchamiania kopii Usług na
maksymalnie pięciu posiadanych przez nich urządzeniach, zgodnie z Umową. Ograniczenie
niekomercyjnego użytku określone w Umowie o świadczenie usług firmy Microsoft nie ma
zastosowania do korzystania przez Użytkownika z Usługi.

 

   b. Model subskrybenta i liczba użytkowników. Subskrypcja jest dostępna jako „Subskrypcja dla
jednego użytkownika” lub „Subskrypcja dla wielu użytkowników”. Zarówno Subskrypcje dla
jednego użytkownika, jak i dla wielu użytkowników są subskrybowane przez jednego
subskrybenta („Subskrybent”), który jest również użytkownikiem. Subskrypcja dla wielu
użytkowników obejmuje maksymalnie pięćdziesiąt (50) licencji na korzystanie z Usługi (każda
z nich zwana jest „Licencją subskrypcyjną”). Subskrybent może zaprosić maksymalnie czterdziestu
dziewięciu (49) innych użytkowników do korzystania z Usługi, z których każdy podlegać będzie
odrębnej Licencji subskrypcyjnej. Każdy użytkownik upoważniony do korzystania z Usługi
w ramach Subskrypcji dla wielu użytkowników jest niezależnym użytkownikiem, w pełni
kontrolującym korzystanie przez siebie z Usługi. Zasadniczo Subskrybent nie ma dostępu do
żadnych treści lub danych ani nie ma kontroli nad nimi i nad korzystaniem z Usługi przez innych
użytkowników w ramach Subskrypcji dla wielu użytkowników. Jednak w niektórych ograniczonych
sytuacjach i wyłącznie do celów zarządzania kontem Subskrybent będzie miał dostęp do danych
konta użytkownika i dzienników aktywności innych użytkowników w Subskrypcji dla wielu
użytkowników. Aby skorzystać z praw osób, których dane dotyczą w odniesieniu do tych danych,



użytkownicy Subskrypcji dla wielu użytkowników powinni skontaktować się z Subskrybentem.
W przypadku wszystkich innych danych przetwarzanych za pośrednictwem Usługi, w sekcji
Subskrypcja dla jednego użytkownika i wielu użytkowników należy zapoznać się z Oświadczeniem
o ochronie prywatności firmy Microsoft, gdzie można znaleźć informacje na temat uzyskiwania
dostępu do danych osobowych i ich kontrolowania.

 

   c. Zarejestrowane urządzenia. Mogą wystąpić techniczne ograniczenia co do liczby urządzeń,
które mogą zostać jednocześnie zarejestrowane przez użytkownika w celu korzystania z Usługi, co
zostało opisane w artykule dotyczącym pomocy pod adresem https://go.microsoft.com/fwlink/?
linkid=874481. Z wyjątkiem przypadków dozwolonych w niniejszym dokumencie, tylko jedna
osoba na raz może korzystać z Usługi na danym urządzeniu. Składniki oprogramowania są
licencjonowane jako jedna całość i nie można oddzielać ani wirtualizować składników oraz
instalować ich na różnych urządzeniach. Oprócz dozwolonego użytkowania opisanego poniżej
w punkcie „Pomoc zdalna” niniejsza licencja umożliwia bezpośrednie używanie oprogramowania
jedynie poprzez mechanizmy wejściowe urządzenia, takie jak klawiatura, mysz albo ekran
dotykowy. Niedozwolona jest instalacja oprogramowania na serwerze albo korzystanie z niego na
innych urządzeniach podłączonych do serwera za pomocą sieci wewnętrznej albo zewnętrznej
i komercyjnej usługi hostingu, albo za pośrednictwem tych urządzeń. Więcej informacji
dotyczących możliwości korzystania z oprogramowania przez wielu użytkowników i wirtualizacji
znajduje się w pkt 1.e poniżej.

 

   d. Aktywacja. 

   (i)   Sposób działania. Dokonanie aktywacji oznacza przypisanie korzystania z Usługi do
określonego urządzenia. Aktywacja jest wymagana dla każdego urządzenia, do którego
przypisana jest licencja na Usługę. Korzystanie z Usługi wymaga pobrania oprogramowania na
urządzenie użytkownika. Podczas aktywacji oprogramowanie automatycznie nawiązuje połączenie
z Microsoft albo jej jednostką stowarzyszoną w celu potwierdzenia powiązania licencji
z określonym urządzeniem. Ponieważ aktywacja ma służyć wykryciu nieautoryzowanych zmian
funkcji związanych z licencjonowaniem albo aktywowaniem Usługi oraz zapobiegać korzystaniu
z Usługi bez licencji, nie wolno korzystać z Usługi po upływie terminu przeznaczonego na
aktywację, ani nie można obejść ani pominąć procesu aktywacji. Jeśli Użytkownik nie zalogował
się do Usługi za pomocą konta Microsoft w czasie dozwolonym na wstępną aktywację, większość
funkcji Usługi i oprogramowania przestanie działać.



   (ii)  Połączenie z Microsoft. Więcej informacji na temat aktywacji można uzyskać w zakładce
Aktywuj pakiet Office - Wsparcie pakietu Office (microsoft.com). Jeśli urządzenie jest podłączone
do Internetu, po dokonaniu rejestracji oprogramowanie automatycznie nawiąże połączenie
z Microsoft w celu przeprowadzenia procesu aktywacji. Do aktywacji wymagane jest posiadanie
usługi internetowej i pokrycie ewentualnych opłat.

   (iii) Ponowna aktywacja. Jeśli Użytkownik zmodyfikuje składniki urządzenia albo
oprogramowanie, może być konieczne dokonanie ponownej aktywacji oprogramowania.

   (iv)  Niepowodzenie aktywacji. Jeśli w trakcie procesu aktywacji online funkcje licencjonowania
lub aktywacji oprogramowania okażą się podrobione lub niewłaściwie licencjonowane, proces
aktywacji zakończy się niepowodzeniem. Oprogramowanie powiadomi Użytkownika, jeśli
zainstalowana kopia oprogramowania nie jest objęta właściwą licencją. Ponadto Użytkownik
będzie otrzymywać monity o konieczności uzyskania kopii oprogramowania objętej właściwą
licencją.

 

   e. Możliwości korzystania z oprogramowania przez wielu użytkowników.

   (i)   Urządzenie. Na potrzeby Umowy termin „urządzenie” oznacza (fizyczny albo wirtualny)
lokalny system sprzętowy wyposażony w urządzenie magazynujące dane albo urządzenie
mobilne, na którym możliwe jest uruchomienie oprogramowania. Partycja sprzętowa bądź dysk
typu blade są uznawane za urządzenie. Na potrzeby Umowy „urządzenie” nie obejmuje żadnego
systemu sprzętowego (fizycznego ani wirtualnego), na którym oprogramowanie jest instalowane
lub do którego dostęp uzyskuje się wyłącznie na potrzeby zdalnego użytkowania w sieci.

   (ii)  Wiele połączeń lub połączenia grupowane. Używanie przez Użytkownika sprzętu lub
oprogramowania do obsługi wielu połączeń lub grupowania połączeń lub do ograniczenia liczby
urządzeń lub użytkowników mających dostęp do oprogramowania lub korzystających z niego nie
powoduje zmniejszenia liczby wymaganych licencji.  Użytkownik może korzystać z takiego sprzętu
lub oprogramowania tylko wówczas, gdy ma licencję na każdą instancję używanego
oprogramowania.

   (iii)  Korzystanie z oprogramowania w środowisku zwirtualizowanym.  Niniejsza licencja zezwala
Użytkownikowi na instalację tylko jednej instancji oprogramowania do użycia na jednym
urządzeniu, niezależnie od tego, czy jest to urządzenie fizyczne, czy wirtualne. Jeśli Użytkownik
chce korzystać z oprogramowania na więcej niż jednym wirtualnym urządzeniu, musi uzyskać
oddzielne licencje na każdą z instancji.



   (iv)  Zdalna pomoc.  Użytkownik może korzystać z funkcji pomocy zdalnej w celu udostępnienia
aktywnej sesji bez potrzeby uzyskania dodatkowych licencji na oprogramowanie. Za
pośrednictwem funkcji pomocy zdalnej użytkownik może bezpośrednio połączyć się
z komputerem innego użytkownika (zazwyczaj w celu rozwiązania problemów).

 

   f. Okres subskrypcji; Okres obowiązywania licencji; Uaktualnienie do Dzierżawcy komercyjnego.

   (i)   Okres subskrypcji. Prawo Użytkownika do korzystania z Usługi w ramach Subskrypcji
ogranicza się do Okresu subskrypcji. Subskrybent może mieć możliwość przedłużenia Subskrypcji.
Jeśli Subskrypcja zostanie przedłużona, Użytkownik może nadal korzystać z Usługi w ramach
Subskrypcji do końca przedłużonego okresu Subskrypcji. Aby uzyskać szczegółowe informacje
o Subskrypcji, należy zapoznać się z treścią wyświetlaną na ekranie podczas aktywacji
oprogramowania lub innymi materiałami towarzyszącymi oprogramowaniu.

   (ii)  Wygaśnięcie Okresu subskrypcji. Po wygaśnięciu niniejszej Subskrypcji wszystkie Licencje
subskrypcyjne wygasną, a wszystkie funkcje Usługi przeznaczone dla Subskrypcji przestaną
działać. Więcej informacji na temat funkcji, które przestaną działać po wygaśnięciu Subskrypcji,
można znaleźć w części Przegląd licencji i aktywacji w aplikacji Microsoft 365. Użytkownik może
nadal korzystać z Usługi w ramach oddzielnej subskrypcji, ale korzystanie przez niego z Usługi
w ramach tej oddzielnej subskrypcji nie podlega postanowieniom niniejszego Uzupełnienia.  

      (i)  Uaktualnienie postanowień dotyczących Dzierżawcy komercyjnego. Subskrypcja wygaśnie,
jeśli Subskrybent zdecyduje się na uaktualnienie do subskrypcji organizacyjnej. W przypadku
Subskrypcji dla wielu użytkowników, gdy Subskrybent uaktualni subskrypcję do poziomu
subskrypcji organizacyjnej, ustanawiany jest dzierżawca komercyjny. Subskrybent może zapraszać
użytkowników Subskrypcji dla wielu użytkowników do dołączenia do tego dzierżawcy
komercyjnego i dalszego korzystania z Usługi w ramach subskrypcji organizacyjnej. Zapraszając
użytkowników Subskrypcji dla wielu użytkowników do dołączenia do dzierżawcy komercyjnego,
Subskrybenci zgadzają się korzystać z Centrum administracyjnego Microsoft w celu dołączenia
domeny podczas udostępniania użytkownikom kont/nazw komercyjnych. Jeśli Użytkownik
dołączy do dzierżawcy komercyjnego, korzystanie z Usługi będzie podlegać umowom handlowym
Microsoft, na które wyraził zgodę administrator danej subskrypcji organizacyjnej, w tym między
innymi Warunkom Microsoft Online Services oraz Umowie subskrypcyjnej dotyczącej usług online
firmy Microsoft, a także wszelkim innym postanowieniom, jakich organizacja może wymagać
w stosunkach między organizacją a jej użytkownikami.

      (ii) Brak migracji Danych użytkownika lub Treści do Dzierżawcy komercyjnego. Ani dane, ani
treści udostępniane przez Użytkownika innym użytkownikom lub tworzone za pomocą Usługi



w ramach niniejszej Subskrypcji nie będą przenoszone na dzierżawcę komercyjnego bez dalszych
działań ze strony Użytkownika. Microsoft nie będzie mieć możliwości żądania od użytkownika
przeniesienia jakichkolwiek danych lub treści użytkownika do dzierżawy komercyjnej.

 

2. Dodatkowe ograniczenia i wymogi wynikające z licencji.

   a. Subskrypcja nie do odsprzedaży (Not for Resale). Karty subskrypcji nie do odsprzedaży są
dystrybuowane w ograniczonych celach. Karty subskrypcji oznaczone jako „NDO” („NFR”) albo
„Nie do odsprzedaży” („Not for Resale”) nie podlegają sprzedaży przez Użytkownika.

   b. Składniki czcionek. Gdy oprogramowanie jest uruchomione, Użytkownik może używać
czcionek tego oprogramowania do wyświetlania i drukowania zawartości. Użytkownik może
tymczasowo pobierać czcionki na drukarkę lub inne urządzenie zewnętrzne w celu wydrukowania
zawartości oraz osadzać czcionki w zawartości, uwzględniając ograniczenia dotyczące ich
osadzania. 

 

3. Zastrzeżenie praw i opinie. O ile nie zostało to wyraźnie określone na mocy Postanowień,
Microsoft nie udziela Użytkownikowi licencji ani żadnych innych praw jakiegokolwiek rodzaju
z patentów, wiedzy specjalistycznej, praw autorskich, tajemnic handlowych, znaków towarowych
albo innej własności intelektualnej, które posiada i kontroluje Microsoft lub wszelkie jednostki
powiązane, w tym w szczególności wszelkich nazw, wizualnej postaci produktów, logo lub
odpowiedników. Jeśli Użytkownik przekazuje Microsoft jakikolwiek pomysł, propozycję, sugestię
albo opinię, w tym w szczególności pomysły na nowe produkty, technologie, promocje, nazwy
produktów, opinie o produktach i ulepszenia produktów („Opinie”), przekazuje wówczas na rzecz
Microsoft bez jakichkolwiek opłat, tantiem lub innych zobowiązań względem Użytkownika prawa
do tworzenia, zlecania tworzenia, tworzenia opracowań, używania, udostępniania
i komercjalizowania Opinii Użytkownika w jakikolwiek sposób i w dowolnym celu. Użytkownik nie
przekaże Opinii, które podlegają licencji, która wymaga od Microsoft udzielenia jakiejkolwiek
osobie trzeciej licencji na oprogramowanie, technologie albo dokumentację Microsoft z powodu
uwzględnienia w nich przez Microsoft Opinii Użytkownika.

 

 

 


